



PODER JUDICIÁRIO  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA - BAHIA  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
DSP - COORDENAÇÃO DE COMPRAS

**CCOMP**  
COORDENAÇÃO DE COMPRAS

### MAPA DE PREÇOS

OBJETO: BALCÕES, BANCADA DE JURADOS E ARMÁRIO BAIXO

FONTE DA PESQUISA	LOJAS FÍSICAS					PREÇOS PUB.		REFERENCIAIS		
	ATEND TUDO	NEILDE BRITO DE JESUS	DECK	FLEXBASE INDUSTRIAT	ATA 009/2021 TJBA	TAB. PREÇOS REF. SAEB	Valor referencial unitário	Quant.	Valor referencial total	
<b>ITEM</b>	<b>lote 1</b>							<b>REFERENCIAIS - LOTE 1</b>		
PREÇOS UNIT.	1	S	R\$ 2.300,00	R\$ 2.100,00	S	R\$ 1.214,25	NC	R\$ 1.871,42	140	R\$ 261.998,80
<b>TOTAL LOTE 1</b>								<b>R\$ 261.998,80</b>		
<b>ITEM</b>	<b>lote 2</b>							<b>REFERENCIAIS - LOTE 2</b>		
PREÇOS UNIT.	1	S	S	S	R\$ 1.508,00	R\$ 548,10	NC	R\$ 1.028,05	160	R\$ 164.488,00
PREÇOS UNIT.	2	S	S	S	R\$ 1.373,00	R\$ 429,21	NC	R\$ 901,11	250	R\$ 225.277,50
<b>TOTAL LOTE 2</b>								<b>R\$ 389.765,50</b>		
<b>ITEM</b>	<b>lote 3</b>							<b>REFERENCIAIS - LOTE 3</b>		
PREÇOS UNITÁRIOS	1	S	R\$ 5.900,00	R\$ 5.700,00		R\$ 3.450,00	NC	R\$ 5.016,67	20	R\$ 100.333,40
	2	S	R\$ 2.800,00	R\$ 2.600,00		R\$ 2.150,00	NC	R\$ 2.516,67	20	R\$ 50.333,40
	3	S	R\$ 3.000,00	R\$ 2.900,00		R\$ 2.000,00	NC	R\$ 2.633,33	20	R\$ 52.666,60
	4	S	R\$ 6.300,00	R\$ 6.100,00		R\$ 3.200,00	NC	R\$ 5.200,00	20	R\$ 104.000,00
	5	S	R\$ 3.100,00	R\$ 2.950,00		R\$ 2.000,00	NC	R\$ 2.683,33	20	R\$ 53.666,60
	6	S	R\$ 3.150,00	R\$ 3.000,00		R\$ 2.000,00	NC	R\$ 2.716,67	20	R\$ 54.333,40
	7	S	R\$ 6.850,00	R\$ 6.600,00		R\$ 3.300,00	NC	R\$ 5.583,33	10	R\$ 55.833,30
	8	S	R\$ 3.800,00	R\$ 3.600,00		R\$ 2.200,00	NC	R\$ 3.200,00	10	R\$ 32.000,00
	9	S	R\$ 3.500,00	R\$ 3.400,00		R\$ 2.200,00	NC	R\$ 3.033,33	10	R\$ 30.333,30
	10	S	R\$ 7.000,00	R\$ 6.800,00		R\$ 3.300,00	NC	R\$ 5.700,00	10	R\$ 57.000,00
	11	S	R\$ 4.000,00	R\$ 3.800,00		R\$ 2.200,00	NC	R\$ 3.333,33	10	R\$ 33.333,30
	12	S	R\$ 3.800,00	R\$ 3.600,00		R\$ 2.200,00	NC	R\$ 3.200,00	10	R\$ 32.000,00
	13	S	S	R\$ 7.800,00		R\$ 3.400,00	NC	R\$ 5.600,00	5	R\$ 28.000,00
	14	S	R\$ 5.500,00	R\$ 5.300,00		R\$ 2.300,00	NC	R\$ 4.366,67	5	R\$ 21.833,35
	15	S	R\$ 5.300,00	R\$ 5.100,00		R\$ 2.300,00	NC	R\$ 4.233,33	5	R\$ 21.166,65
	16	S	R\$ 7.800,00	R\$ 7.500,00		R\$ 3.400,00	NC	R\$ 6.233,33	5	R\$ 31.166,65
	17	S	R\$ 5.300,00	R\$ 5.100,00		R\$ 2.300,00	NC	R\$ 4.233,33	5	R\$ 21.166,65
	18	S	R\$ 5.200,00	R\$ 5.050,00		R\$ 2.300,00	NC	R\$ 4.183,33	5	R\$ 20.916,65
	19	S	S	R\$ 7.900,00		R\$ 3.300,00	NC	R\$ 5.600,00	20	R\$ 112.000,00
	20	S	S	R\$ 6.500,00		R\$ 2.300,00	NC	R\$ 4.400,00	20	R\$ 88.000,00
	21	S	S	R\$ 6.300,00		R\$ 2.300,00	NC	R\$ 4.300,00	20	R\$ 86.000,00
	22	S	R\$ 8.500,00	R\$ 8.200,00		R\$ 4.000,00	NC	R\$ 6.900,00	10	R\$ 69.000,00
	23	S	R\$ 8.100,00	R\$ 8.000,00		R\$ 3.600,00	NC	R\$ 6.566,67	10	R\$ 65.666,70
	24	S	R\$ 8.000,00	R\$ 7.900,00		R\$ 3.600,00	NC	R\$ 6.500,00	10	R\$ 65.000,00
	25	R\$ 8.600,00	S	R\$ 8.600,00		R\$ 3.900,00	NC	R\$ 7.033,33	5	R\$ 35.166,65
	26	S	R\$ 8.500,00	R\$ 8.200,00		R\$ 3.900,00	NC	R\$ 6.866,67	5	R\$ 34.333,35
	27	S	S	R\$ 8.000,00		R\$ 2.900,00	NC	R\$ 5.450,00	5	R\$ 27.250,00
<b>TOTAL LOTE 3</b>								<b>R\$ 1.382.499,95</b>		
<b>PREÇO REFERENCIAL TOTAL</b>								<b>R\$ 2.034.264,25</b>		

LEGENDA: S - SUPRIMIDO  
NC - NÃO CONSTA



Documento reconhecido pelo Tribunal de Justiça da Bahia e conferido com o documento original por: CONFERIDO POR: GUSTAVO QUEIROZ MORAES.  
Documento Nº: 1198489.21874389-7068 - Consulta à autenticidade em <http://www.tjba.jus.br/signa/consultapublica>

TJADM202218320V01